[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.12.2013                                                                                       № 631                                                                                                                                                                 ЗАТО Сибирский

Об утверждении муниципальной программы «Профилактика наркомании и токсикомании в муниципальном образовании городском округе закрытом административно – территориальном образовании Сибирский Алтайского края на 2014 – 2016 годы»
В целях повышения эффективности работы по профилактике наркомании и противодействию незаконному обороту наркотиков в муниципальном образовании городском округе ЗАТО Сибирский, в соответствии с Федеральным законом от 08.01.1998 № 3-ФЗ                                   «О наркотических средствах и психотропных веществах», законом Алтайского края от 14.09.2006 № 94-ЗС «О профилактике наркомании и токсикомании в Алтайском крае», руководствуясь статьями 53, 64 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Профилактика наркомании            и токсикомании в муниципальном образовании городском округе закрытом административно-территориальном образовании Сибирский Алтайского края на 2014 – 2016 годы».

2. Комитету по финансам администрации  городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края (В.Н. Панов) предусматривать в бюджетах на соответствующие годы финансовые затраты на реализацию утвержденной Программы.

3. Управлению по муниципальным информационным ресурсам               (С.Ю. Болотникова) опубликовать настоящее постановление в газете «Сибирский вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить              на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам                        О.Б. Гречушникову.

Глава Администрации                                                                    С.М. Драчев